
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Mistrzostwo REJONU - 5 z 10                                                                |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 6, 7, 8                                                                         |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: konkursy, później "punkty"                 |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 6        |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 5   | 292.21  | 5  | 292.21 | 1   |
| 2  | -   |Sypniewski Bogdan  |477-3 | 5   | 292.2   | 5  | 292.2  | 2   |
| 3  | -   |Rygala Dariusz     |309-2 | 5   | 289.53  | 5  | 289.53 | 3   |
| 4  | -   |TEAM-Stochaj-Kurowi|416-1 | 5   | 283.88  | 5  | 283.88 | 4   |
| 5  | -   |Migdał Andrzej     |307-1 | 5   | 283.22  | 5  | 283.22 | 5   |
| 6  | -   |Feist Ryszard      |309-2 | 5   | 283.04  | 5  | 283.04 | 6   |
| 7  | -   |Tokarski Leszek    |416-1 | 5   | 282.8   | 5  | 282.8  | 7   |
| 8  | -   |Fornalik Jaroslaw  |309-2 | 5   | 282.17  | 5  | 282.17 | 8   |
| 9  | -   |Geslowski Tadeusz  |416-4 | 5   | 281.59  | 5  | 281.59 | 9   |
| 10 | -   |Spiżewski Mirosław |477-4 | 5   | 280.55  | 5  | 280.55 | 10  |
| 11 | -   |Szwajlik Boguslaw  |477-3 | 5   | 280.39  | 5  | 280.39 | 11  |
| 12 | -   |Dubrowski Hubert   |309-1 | 5   | 279.98  | 5  | 279.98 | 12  |
| 13 | -   |Michalski Mirosław |309-1 | 5   | 278.56  | 5  | 278.56 | 13  |
| 14 | -   |Marczak Henryk     |307-1 | 5   | 278.47  | 5  | 278.47 | 14  |
| 15 | -   |Kurman Andrzej     |308-1 | 5   | 277.63  | 5  | 277.63 | 15  |
| 16 | -   |Luszcz Jacek       |416-1 | 5   | 276.31  | 5  | 276.31 | 16  |
| 17 | -   |Dybus Andrzej      |309-3 | 5   | 274.54  | 5  | 274.54 | 17  |
| 18 | -   |Ceranowicz Bernard |416-1 | 5   | 273.39  | 5  | 273.39 | 18  |
| 19 | -   |Wypchlo Marek      |416-1 | 5   | 272.09  | 5  | 272.09 | 19  |
| 20 | -   |Borto Jarosław     |307-1 | 5   | 271.84  | 5  | 271.84 | 20  |
| 21 | -   |Stawczyk Henryk    |309-4 | 5   | 268.73  | 5  | 268.73 | 21  |
| 22 | -   |Wójcik Ryszard     |477-1 | 4   | 233.75  | 4  | 233.75 | 22  |
| 23 | -   |Dzieciol Marian    |416-1 | 4   | 229.75  | 4  | 229.75 | 23  |
| 24 | -   |Szyszko Janusz     |309-1 | 4   | 229.26  | 4  | 229.26 | 24  |
| 25 | -   |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 4   | 228.97  | 4  | 228.97 | 25  |
| 26 | -   |Gosik R. Zieliński |416-1 | 4   | 228.73  | 4  | 228.73 | 26  |
| 27 | -   |Gicala Andrzej     |416-4 | 4   | 227.22  | 4  | 227.22 | 27  |
| 28 | -   |Praczkowski Waldema|416-1 | 4   | 226.64  | 4  | 226.64 | 28  |
| 29 | -   |Kwiatkowski Jan    |416-1 | 4   | 224.81  | 4  | 224.81 | 29  |
| 30 | -   |Wypych Przemyslaw  |416-4 | 4   | 224.68  | 4  | 224.68 | 30  |
| 31 | -   |Grudzinski Witold  |309-2 | 4   | 221.06  | 4  | 221.06 | 31  |
| 32 | -   |Lew Jan            |309-2 | 4   | 220.58  | 4  | 220.58 | 32  |
| 33 | -   |Howiszczak Wieslaw |477-2 | 4   | 219.93  | 4  | 219.93 | 33  |
| 34 | -   |Daniluk Marek      |416-4 | 4   | 219.83  | 4  | 219.83 | 34  |
| 35 | -   |Swiader Grzegorz   |477-2 | 4   | 219.42  | 4  | 219.42 | 35  |
| 36 | -   |Olejniczak Andrzej |308-1 | 4   | 218.98  | 4  | 218.98 | 36  |
| 37 | -   |Surdacki Rafal     |477-1 | 4   | 217.77  | 4  | 217.77 | 37  |
| 38 | -   |Kruszakin Sebastian|416-1 | 4   | 213.4   | 4  | 213.4  | 38  |
| 39 | -   |Wolczyk Ryszard    |308-1 | 3   | 175.61  | 3  | 175.61 | 39  |
| 40 | -   |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 3   | 173.93  | 3  | 173.93 | 40  |
| 41 | -   |Czajkowski Andrzej |309-4 | 3   | 173.52  | 3  | 173.52 | 41  |
| 42 | -   |Zolnierowicz Wojcie|416-1 | 3   | 173.14  | 3  | 173.14 | 42  |
| 43 | -   |Drzazga Sylwester  |308-1 | 3   | 172.5   | 3  | 172.5  | 43  |
| 44 | -   |Sarabura Wladyslaw |309-3 | 3   | 172.48  | 3  | 172.48 | 44  |
| 45 | -   |Gwoździański Piotr |477-4 | 3   | 171.72  | 3  | 171.72 | 45  |
| 46 | -   |Kolanski Jan       |477-1 | 3   | 171.23  | 3  | 171.23 | 46  |
| 47 | -   |Lont Zygmunt       |416-1 | 3   | 170.97  | 3  | 170.97 | 47  |
| 48 | -   |Slonina Tadeusz    |309-3 | 3   | 170.78  | 3  | 170.78 | 48  |
| 49 | -   |Radziuk Mirosław   |307-1 | 3   | 170.2   | 3  | 170.2  | 49  |
| 50 | -   |Gielmuda Jarosław  |308-1 | 3   | 170.04  | 3  | 170.04 | 50  |
| 51 | -   |Rachuba Marian     |416-1 | 3   | 169.73  | 3  | 169.73 | 51  |
| 52 | -   |Korzynek Stanislaw |309-2 | 3   | 169.4   | 3  | 169.4  | 52  |
| 53 | -   |Rosiak Wieslaw     |416-1 | 3   | 168.5   | 3  | 168.5  | 53  |
| 54 | -   |Pacholik Aleksandra|309-3 | 3   | 168.3   | 3  | 168.3  | 54  |
| 55 | -   |Zofiński Daniel    |308-1 | 3   | 167.75  | 3  | 167.75 | 55  |
| 56 | -   |Szczerbień Leszek  |307-1 | 3   | 166.9   | 3  | 166.9  | 56  |
| 57 | -   |Stanulewicz Jakub  |477-1 | 3   | 165.86  | 3  | 165.86 | 57  |
| 58 | -   |Grzelak Ryszard    |308-1 | 3   | 165.65  | 3  | 165.65 | 58  |
| 59 | -   |Miedzak Bartlomiej |416-4 | 3   | 164.89  | 3  | 164.89 | 59  |
| 60 | -   |Salata Rafal       |309-4 | 3   | 164.4   | 3  | 164.4  | 60  |
| 61 | -   |Edyk Grzegorz      |308-1 | 3   | 163.67  | 3  | 163.67 | 61  |
| 62 | -   |Szankowski Stefan  |309-1 | 3   | 163.51  | 3  | 163.51 | 62  |
| 63 | -   |Szczerbień Konrad  |307-1 | 3   | 163.3   | 3  | 163.3  | 63  |
| 64 | -   |Michaleczko Eugeniu|309-2 | 3   | 162.64  | 3  | 162.64 | 64  |
| 65 | -   |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 3   | 161.77  | 3  | 161.77 | 65  |
| 66 | -   |Korniewicz Piotr   |307-1 | 3   | 161.75  | 3  | 161.75 | 66  |
| 67 | -   |Bachryj Marian     |309-1 | 3   | 161.66  | 3  | 161.66 | 67  |
| 68 | -   |Czerniec Adrian    |307-1 | 3   | 161.57  | 3  | 161.57 | 68  |
| 69 | -   |Musialik Krzysztof |309-3 | 3   | 161.05  | 3  | 161.05 | 69  |
| 70 | -   |Skrucha Wladyslaw  |309-4 | 3   | 160.89  | 3  | 160.89 | 70  |
| 71 | -   |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 3   | 160.88  | 3  | 160.88 | 71  |
| 72 | -   |Husak Andrzej      |307-1 | 3   | 159.77  | 3  | 159.77 | 72  |
| 73 | -   |Malinowski Marian  |309-3 | 3   | 159.31  | 3  | 159.31 | 73  |
| 74 | -   |Peszko Janusz      |416-1 | 3   | 158.79  | 3  | 158.79 | 74  |
| 75 | -   |Korpas Stanislaw   |477-2 | 3   | 157.86  | 3  | 157.86 | 75  |
| 76 | -   |Kowalski Henryk    |307-1 | 3   | 157.72  | 3  | 157.72 | 76  |
| 77 | -   |Kościk Zbigniew    |307-1 | 3   | 155.31  | 3  | 155.31 | 77  |
| 78 | -   |Filipiak Adam      |477-4 | 3   | 154.7   | 3  | 154.7  | 78  |
| 79 | -   |Zawitkowski Waldema|309-4 | 2   | 115.83  | 2  | 115.83 | 79  |
| 80 | -   |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 2   | 114.96  | 2  | 114.96 | 80  |
| 81 | -   |Janiszewski Maks   |477-1 | 2   | 114.12  | 2  | 114.12 | 81  |
| 82 | -   |Cwiek Marek        |477-3 | 2   | 113.38  | 2  | 113.38 | 82  |
| 83 | -   |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 2   | 113.22  | 2  | 113.22 | 83  |
| 84 | -   |Kolacki E Szymanski|477-2 | 2   | 113.14  | 2  | 113.14 | 84  |
| 85 | -   |Sobański Adam      |308-1 | 2   | 112.6   | 2  | 112.6  | 85  |
| 86 | -   |Kuzminski Tomasz   |477-1 | 2   | 112.13  | 2  | 112.13 | 86  |
| 87 | -   |Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 2   | 112.01  | 2  | 112.01 | 87  |
| 88 | -   |Traut Krzysztof    |309-4 | 2   | 111.96  | 2  | 111.96 | 88  |
| 89 | -   |Pietruska Jan      |309-2 | 2   | 111.76  | 2  | 111.76 | 89  |
| 90 | -   |Krasiwski Waldemar |308-1 | 2   | 111.52  | 2  | 111.52 | 90  |
| 91 | -   |Gramburg Agata96   |307-1 | 2   | 111.34  | 2  | 111.34 | 91  |
| 92 | -   |Brzezinski Andrzej |416-1 | 2   | 111.09  | 2  | 111.09 | 92  |
| 93 | -   |Nowak Zbigniew     |309-4 | 2   | 111.08  | 2  | 111.08 | 93  |
| 94 | -   |Leśniewski Mirosław|477-4 | 2   | 111.08  | 2  | 111.08 | 93  |
| 95 | -   |Nowakowski Leszek  |308-1 | 2   | 110.65  | 2  | 110.65 | 95  |
| 96 | -   |Szymczak Piotr i W.|477-4 | 2   | 110.3   | 2  | 110.3  | 96  |
| 97 | -   |Wozniak Jerzy      |477-3 | 2   | 109.96  | 2  | 109.96 | 97  |
| 98 | -   |Stando Andrzej     |416-1 | 2   | 109.75  | 2  | 109.75 | 98  |



| 99 | -   |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 2   | 109.71  | 2  | 109.71 | 99  |
| 100| -   |Dziedzina Krzysztof|309-3 | 2   | 109.68  | 2  | 109.68 | 100 |
| 101| -   |Petrowski Jerzy    |309-2 | 2   | 109.47  | 2  | 109.47 | 101 |
| 102| -   |Peas Andrzej       |308-1 | 2   | 109.13  | 2  | 109.13 | 102 |
| 103| -   |Bator Jozef        |309-2 | 2   | 109.06  | 2  | 109.06 | 103 |
| 104| -   |Mroczko Tomasz     |309-4 | 2   | 108.86  | 2  | 108.86 | 104 |
| 105| -   |Hędrykowski Wojciec|416-1 | 2   | 108.71  | 2  | 108.71 | 105 |
| 106| -   |ZUT-BOROWICZ       |309-1 | 2   | 107.81  | 2  | 107.81 | 106 |
| 107| -   |Wyziński Henryk    |307-1 | 2   | 107.58  | 2  | 107.58 | 107 |
| 108| -   |Kobiałka Łukasz    |308-1 | 2   | 107.23  | 2  | 107.23 | 108 |
| 109| -   |Bednarek Janusz    |416-1 | 2   | 106.79  | 2  | 106.79 | 109 |
| 110| -   |Spiżewski Krzysztof|477-4 | 2   | 106.71  | 2  | 106.71 | 110 |
| 111| -   |Sitarski Andrzej   |416-4 | 2   | 105.76  | 2  | 105.76 | 111 |
| 112| -   |Zduńczyk Piotr     |307-1 | 2   | 105.51  | 2  | 105.51 | 112 |
| 113| -   |Kowalczyk Władysław|307-1 | 2   | 105.27  | 2  | 105.27 | 113 |
| 114| -   |Rybak Tadeusz      |309-3 | 2   | 105.18  | 2  | 105.18 | 114 |
| 115| -   |Radzimski Ryszard  |309-1 | 2   | 104.86  | 2  | 104.86 | 115 |
| 116| -   |Janasik Damian     |307-1 | 2   | 104.7   | 2  | 104.7  | 116 |
| 117| -   |Zygmuntowicz Ryszar|308-1 | 2   | 104.49  | 2  | 104.49 | 117 |
| 118| -   |Skuza Rafał        |307-1 | 2   | 104.28  | 2  | 104.28 | 118 |
| 119| -   |Smykaj Marcin      |477-4 | 2   | 103.61  | 2  | 103.61 | 119 |
| 120| -   |Zablocki Jan       |416-4 | 2   | 103.08  | 2  | 103.08 | 120 |
| 121| -   |Jarmuła Ryszard    |309-1 | 2   | 102.86  | 2  | 102.86 | 121 |
| 122| -   |Ciazela Slawomir   |416-4 | 2   | 102.78  | 2  | 102.78 | 122 |
| 123| -   |Rafalski Maciej    |309-4 | 2   | 102.48  | 2  | 102.48 | 123 |
| 124| -   |Woloszyn Marek     |309-2 | 2   | 102.28  | 2  | 102.28 | 124 |
| 125| -   |Kolarczyk Krzysztof|477-4 | 2   | 101.65  | 2  | 101.65 | 125 |
| 126| -   |Lyskawa Robert     |309-4 | 2   | 101.64  | 2  | 101.64 | 126 |
| 127| -   |Tkaczyk Marek      |416-4 | 1   | 59.76   | 1  | 59.76  | 127 |
| 128| -   |Skoczylas Zbigniew |309-1 | 1   | 59.59   | 1  | 59.59  | 128 |
| 129| -   |Wodzynski Andrzej  |416-4 | 1   | 59.44   | 1  | 59.44  | 129 |
| 130| -   |Grzywinski Marek   |416-1 | 1   | 58.76   | 1  | 58.76  | 130 |
| 131| -   |Poczopko Robert    |309-1 | 1   | 58.75   | 1  | 58.75  | 131 |
| 132| -   |Brzeziński Bartek  |477-4 | 1   | 58.74   | 1  | 58.74  | 132 |
| 133| -   |Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 1   | 58.69   | 1  | 58.69  | 133 |
| 134| -   |Marek Waclaw       |416-1 | 1   | 58.67   | 1  | 58.67  | 134 |
| 135| -   |Krawiec Mirosław   |307-1 | 1   | 58.55   | 1  | 58.55  | 135 |
| 136| -   |Solowiej Ryszard   |309-3 | 1   | 58.48   | 1  | 58.48  | 136 |
| 137| -   |Pypeć Krzysztof    |307-1 | 1   | 58.3    | 1  | 58.3   | 137 |
| 138| -   |Gajewski Radosław  |307-1 | 1   | 58.11   | 1  | 58.11  | 138 |
| 139| -   |Niedzwiecki Mieczys|309-3 | 1   | 58.1    | 1  | 58.1   | 139 |
| 140| -   |Robert Mateusz     |477-1 | 1   | 57.63   | 1  | 57.63  | 140 |
| 141| -   |Świąder Daniel     |477-2 | 1   | 57.47   | 1  | 57.47  | 141 |
| 142| -   |Korzeniewski Stanis|477-2 | 1   | 56.96   | 1  | 56.96  | 142 |
| 143| -   |Mąkulski Marek     |307-1 | 1   | 56.96   | 1  | 56.96  | 142 |
| 144| -   |Jacewicz Antoni    |308-1 | 1   | 56.84   | 1  | 56.84  | 144 |
| 145| -   |Bartyga Artur      |308-1 | 1   | 56.79   | 1  | 56.79  | 145 |
| 146| -   |Walewski Jan - Ryfa|416-1 | 1   | 56.54   | 1  | 56.54  | 146 |
| 147| -   |TYL H. KLage W     |416-1 | 1   | 56.28   | 1  | 56.28  | 147 |
| 148| -   |Biernacki Mirosław |307-1 | 1   | 56.18   | 1  | 56.18  | 148 |
| 149| -   |Galas Ryszard      |307-1 | 1   | 56.12   | 1  | 56.12  | 149 |
| 150| -   |Zalewski Tadeusz   |309-2 | 1   | 56.1    | 1  | 56.1   | 150 |
| 151| -   |Podgórski Ryszard  |307-1 | 1   | 55.81   | 1  | 55.81  | 151 |
| 152| -   |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 1   | 55.8    | 1  | 55.8   | 152 |
| 153| -   |Brajta Mieczyslaw  |477-2 | 1   | 55.63   | 1  | 55.63  | 153 |
| 154| -   |Maciuszonek Ireneus|309-4 | 1   | 55.59   | 1  | 55.59  | 154 |
| 155| -   |Kocot Zigniew      |309-2 | 1   | 55.51   | 1  | 55.51  | 155 |
| 156| -   |Dynkwald Rafał     |477-1 | 1   | 55.43   | 1  | 55.43  | 156 |
| 157| -   |OLESZCZYK Jan      |416-4 | 1   | 55.4    | 1  | 55.4   | 157 |
| 158| -   |Olszak Janusz      |307-1 | 1   | 55.09   | 1  | 55.09  | 158 |
| 159| -   |Rusinek Zygmunt    |309-2 | 1   | 54.93   | 1  | 54.93  | 159 |
| 160| -   |Woźniak Krystian   |308-1 | 1   | 54.79   | 1  | 54.79  | 160 |
| 161| -   |Nowak Krzysztof    |477-2 | 1   | 54.79   | 1  | 54.79  | 160 |
| 162| -   |żywicki Wojciech   |307-1 | 1   | 54.61   | 1  | 54.61  | 162 |
| 163| -   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 1   | 54.14   | 1  | 54.14  | 163 |
| 164| -   |Jozwiak Daniel     |416-4 | 1   | 54.05   | 1  | 54.05  | 164 |
| 165| -   |Groch Edward       |416-4 | 1   | 53.85   | 1  | 53.85  | 165 |
| 166| -   |Kolinski Zbigniew  |309-4 | 1   | 53.79   | 1  | 53.79  | 166 |
| 167| -   |Francuzik Radosław |308-1 | 1   | 53.67   | 1  | 53.67  | 167 |
| 168| -   |Witucki Lech       |309-2 | 1   | 53.53   | 1  | 53.53  | 168 |
| 169| -   |Jańczuk Janusz     |308-1 | 1   | 53.39   | 1  | 53.39  | 169 |
| 170| -   |Mrowinski Wieslaw  |416-1 | 1   | 53.17   | 1  | 53.17  | 170 |
| 171| -   |Kołodziejska Elżbie|477-4 | 1   | 53.09   | 1  | 53.09  | 171 |
| 172| -   |Papathanasiou Dimit|309-1 | 1   | 52.89   | 1  | 52.89  | 172 |
| 173| -   |Kania Alfred       |308-1 | 1   | 52.67   | 1  | 52.67  | 173 |
| 174| -   |Kryś Mariusz       |308-1 | 1   | 52.57   | 1  | 52.57  | 174 |
| 175| -   |Kowalczyk Zenon    |416-1 | 1   | 52.26   | 1  | 52.26  | 175 |
| 176| -   |Podciwiński Tomasz |309-4 | 1   | 52.02   | 1  | 52.02  | 176 |
| 177| -   |Biernacik Jacek    |308-1 | 1   | 51.56   | 1  | 51.56  | 177 |
| 178| -   |Chmiel Jerzy       |477-4 | 1   | 51.34   | 1  | 51.34  | 178 |
| 179| -   |Kempara Henryk     |477-2 | 1   | 51.19   | 1  | 51.19  | 179 |
| 180| -   |Mazur Tadeusz      |309-4 | 1   | 50.92   | 1  | 50.92  | 180 |
| 181| -   |Ruszczycki Krzyszto|416-4 | 1   | 50.82   | 1  | 50.82  | 181 |
| 182| -   |Michalek Adam      |477-1 | 1   | 50.74   | 1  | 50.74  | 182 |
| 183| -   |Miedzak Marek      |416-4 | 1   | 50.72   | 1  | 50.72  | 183 |
| 184| -   |Barczynski Tadeusz |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 185| -   |Sokal Leon         |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 186| -   |Wszoła Tomasz      |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 187| -   |Malek Janusz       |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 188| -   |Urbaniak Wiesław   |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 189| -   |Maciąg Michał      |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 190| -   |Sucholas Paweł     |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 191| -   |Gołda Leon         |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 192| -   |Haczyk Andrzej     |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 193| -   |Piotrowski Norbert |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 194| -   |Bałuch Andrzej     |309-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 195| -   |Krzysztofik Tadeusz|309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 196| -   |Steplowski Krystian|477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 197| -   |Rozanski Piotr     |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 198| -   |Kuś Dariusz        |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 199| -   |Budnicki Henryk    |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 200| -   |Urbaniak Jan       |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 201| -   |Blacharski Bogdan  |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 202| -   |Olejniczak Arkadius|307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 203| -   |Naus Kamil         |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
| 204| -   |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 184 |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Mistrzostwo REJONU - całości 5 pierwszych                                                  |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 6, 7, 8                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt GMP                                             |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: konkursy, później "punkty"                 |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 6        |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | -   |TEAM-Stochaj-Kurowi|416-1 | 5   | 299.06  | 5  | 299.06 | 1   |
| 2  | -   |Gielmuda Jarosław  |308-1 | 5   | 298.56  | 5  | 298.56 | 2   |
| 3  | -   |Kurman Andrzej     |308-1 | 5   | 298.4   | 5  | 298.4  | 3   |
| 4  | -   |Janiszewski Maks   |477-1 | 5   | 297.57  | 5  | 297.57 | 4   |
| 5  | -   |Olejniczak Andrzej |308-1 | 5   | 297.25  | 5  | 297.25 | 5   |
| 6  | -   |Fornalik Jaroslaw  |309-2 | 5   | 297.13  | 5  | 297.13 | 6   |
| 7  | -   |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 5   | 296.5   | 5  | 296.5  | 7   |
| 8  | -   |Korpas Stanislaw   |477-2 | 5   | 295.91  | 5  | 295.91 | 8   |
| 9  | -   |Dzieciol Marian    |416-1 | 5   | 295.8   | 5  | 295.8  | 9   |
| 10 | -   |Sobański Adam      |308-1 | 5   | 295.62  | 5  | 295.62 | 10  |
| 11 | -   |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 5   | 295.61  | 5  | 295.61 | 11  |
| 12 | -   |Feist Ryszard      |309-2 | 5   | 295.37  | 5  | 295.37 | 12  |
| 13 | -   |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 5   | 295.07  | 5  | 295.07 | 13  |
| 14 | -   |Szyszko Janusz     |309-1 | 5   | 294.89  | 5  | 294.89 | 14  |
| 15 | -   |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 5   | 294.69  | 5  | 294.69 | 15  |
| 16 | -   |Gosik R. Zieliński |416-1 | 5   | 294.67  | 5  | 294.67 | 16  |
| 17 | -   |Kwiatkowski Jan    |416-1 | 5   | 294.2   | 5  | 294.2  | 17  |
| 18 | -   |Sucholas Paweł     |308-1 | 5   | 294.17  | 5  | 294.17 | 18  |
| 19 | -   |Kuzminski Tomasz   |477-1 | 5   | 293.8   | 5  | 293.8  | 19  |
| 20 | -   |Czajkowski Andrzej |309-4 | 5   | 293.71  | 5  | 293.71 | 20  |
| 21 | -   |Radziuk Mirosław   |307-1 | 5   | 293.54  | 5  | 293.54 | 21  |
| 22 | -   |Slonina Tadeusz    |309-3 | 5   | 293.46  | 5  | 293.46 | 22  |
| 23 | -   |Spiżewski Mirosław |477-4 | 5   | 293.12  | 5  | 293.12 | 23  |
| 24 | -   |Kania Alfred       |308-1 | 5   | 292.98  | 5  | 292.98 | 24  |
| 25 | -   |Rygala Dariusz     |309-2 | 5   | 292.78  | 5  | 292.78 | 25  |
| 26 | -   |Lew Jan            |309-2 | 5   | 292.63  | 5  | 292.63 | 26  |
| 27 | -   |Grudzinski Witold  |309-2 | 5   | 292.42  | 5  | 292.42 | 27  |
| 28 | -   |Sypniewski Bogdan  |477-3 | 5   | 292.2   | 5  | 292.2  | 28  |
| 29 | -   |Sarabura Wladyslaw |309-3 | 5   | 292.15  | 5  | 292.15 | 29  |
| 30 | -   |Zofiński Daniel    |308-1 | 5   | 292.09  | 5  | 292.09 | 30  |
| 31 | -   |Krawiec Mirosław   |307-1 | 5   | 291.99  | 5  | 291.99 | 31  |
| 32 | -   |Wypych Przemyslaw  |416-4 | 5   | 291.74  | 5  | 291.74 | 32  |
| 33 | -   |Howiszczak Wieslaw |477-2 | 5   | 291.7   | 5  | 291.7  | 33  |
| 34 | -   |Kolacki E Szymanski|477-2 | 5   | 291.38  | 5  | 291.38 | 34  |
| 35 | -   |Zawitkowski Waldema|309-4 | 5   | 291.37  | 5  | 291.37 | 35  |
| 36 | -   |Gwoździański Piotr |477-4 | 5   | 290.38  | 5  | 290.38 | 36  |
| 37 | -   |Haczyk Andrzej     |308-1 | 5   | 290.35  | 5  | 290.35 | 37  |
| 38 | -   |Tokarski Leszek    |416-1 | 5   | 290.19  | 5  | 290.19 | 38  |
| 39 | -   |Papathanasiou Dimit|309-1 | 5   | 290.02  | 5  | 290.02 | 39  |
| 40 | -   |Wójcik Ryszard     |477-1 | 5   | 289.99  | 5  | 289.99 | 40  |
| 41 | -   |Michalski Mirosław |309-1 | 5   | 289.85  | 5  | 289.85 | 41  |
| 42 | -   |Robert Mateusz     |477-1 | 5   | 289.85  | 5  | 289.85 | 41  |
| 43 | -   |Kolanski Jan       |477-1 | 5   | 289.61  | 5  | 289.61 | 43  |
| 44 | -   |Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 5   | 288.87  | 5  | 288.87 | 44  |
| 45 | -   |Czerniec Adrian    |307-1 | 5   | 288.66  | 5  | 288.66 | 45  |
| 46 | -   |Dubrowski Hubert   |309-1 | 5   | 288.58  | 5  | 288.58 | 46  |
| 47 | -   |Kuś Dariusz        |477-2 | 5   | 288.43  | 5  | 288.43 | 47  |
| 48 | -   |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 5   | 288.16  | 5  | 288.16 | 48  |
| 49 | -   |Pacholik Aleksandra|309-3 | 5   | 288.08  | 5  | 288.08 | 49  |
| 50 | -   |Marczak Henryk     |307-1 | 5   | 287.98  | 5  | 287.98 | 50  |
| 51 | -   |Daniluk Marek      |416-4 | 5   | 287.72  | 5  | 287.72 | 51  |
| 52 | -   |Cwiek Marek        |477-3 | 5   | 287.65  | 5  | 287.65 | 52  |
| 53 | -   |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 5   | 286.94  | 5  | 286.94 | 53  |
| 54 | -   |Dybus Andrzej      |309-3 | 5   | 286.7   | 5  | 286.7  | 54  |
| 55 | -   |Wolczyk Ryszard    |308-1 | 5   | 286.61  | 5  | 286.61 | 55  |
| 56 | -   |Szwajlik Boguslaw  |477-3 | 5   | 286.17  | 5  | 286.17 | 56  |
| 57 | -   |Szczerbień Leszek  |307-1 | 5   | 286.16  | 5  | 286.16 | 57  |
| 58 | -   |Gicala Andrzej     |416-4 | 5   | 285.59  | 5  | 285.59 | 58  |
| 59 | -   |Migdał Andrzej     |307-1 | 5   | 285.04  | 5  | 285.04 | 59  |
| 60 | -   |Kościk Zbigniew    |307-1 | 5   | 285.03  | 5  | 285.03 | 60  |
| 61 | -   |Radzimski Ryszard  |309-1 | 5   | 284.96  | 5  | 284.96 | 61  |
| 62 | -   |Grzelak Ryszard    |308-1 | 5   | 284.85  | 5  | 284.85 | 62  |
| 63 | -   |Traut Krzysztof    |309-4 | 5   | 284.63  | 5  | 284.63 | 63  |
| 64 | -   |Swiader Grzegorz   |477-2 | 5   | 284.62  | 5  | 284.62 | 64  |
| 65 | -   |Lont Zygmunt       |416-1 | 5   | 284.06  | 5  | 284.06 | 65  |
| 66 | -   |Bartyga Artur      |308-1 | 5   | 284.04  | 5  | 284.04 | 66  |
| 67 | -   |Szankowski Stefan  |309-1 | 5   | 283.86  | 5  | 283.86 | 67  |
| 68 | -   |Wozniak Jerzy      |477-3 | 5   | 283.47  | 5  | 283.47 | 68  |
| 69 | -   |Korniewicz Piotr   |307-1 | 5   | 283.15  | 5  | 283.15 | 69  |
| 70 | -   |Borto Jarosław     |307-1 | 5   | 282.62  | 5  | 282.62 | 70  |
| 71 | -   |Chmiel Jerzy       |477-4 | 5   | 282.35  | 5  | 282.35 | 71  |
| 72 | -   |Praczkowski Waldema|416-1 | 5   | 282.22  | 5  | 282.22 | 72  |
| 73 | -   |Drzazga Sylwester  |308-1 | 5   | 282.18  | 5  | 282.18 | 73  |
| 74 | -   |Geslowski Tadeusz  |416-4 | 5   | 282.14  | 5  | 282.14 | 74  |
| 75 | -   |Peszko Janusz      |416-1 | 5   | 281.89  | 5  | 281.89 | 75  |
| 76 | -   |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 5   | 281.79  | 5  | 281.79 | 76  |
| 77 | -   |Zolnierowicz Wojcie|416-1 | 5   | 281.77  | 5  | 281.77 | 77  |
| 78 | -   |Ceranowicz Bernard |416-1 | 5   | 281.71  | 5  | 281.71 | 78  |
| 79 | -   |Skrucha Wladyslaw  |309-4 | 5   | 281.53  | 5  | 281.53 | 79  |
| 80 | -   |Luszcz Jacek       |416-1 | 5   | 281.41  | 5  | 281.41 | 80  |
| 81 | -   |Szczerbień Konrad  |307-1 | 5   | 281.31  | 5  | 281.31 | 81  |
| 82 | -   |Rachuba Marian     |416-1 | 5   | 281.19  | 5  | 281.19 | 82  |
| 83 | -   |Salata Rafal       |309-4 | 5   | 280.82  | 5  | 280.82 | 83  |
| 84 | -   |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 5   | 280.59  | 5  | 280.59 | 84  |
| 85 | -   |Krasiwski Waldemar |308-1 | 5   | 280.55  | 5  | 280.55 | 85  |
| 86 | -   |Gołda Leon         |308-1 | 5   | 280.55  | 5  | 280.55 | 85  |
| 87 | -   |Korzynek Stanislaw |309-2 | 5   | 279.8   | 5  | 279.8  | 87  |
| 88 | -   |Stawczyk Henryk    |309-4 | 5   | 279.75  | 5  | 279.75 | 88  |
| 89 | -   |Brzezinski Andrzej |416-1 | 5   | 279.65  | 5  | 279.65 | 89  |
| 90 | -   |Wyziński Henryk    |307-1 | 5   | 279.49  | 5  | 279.49 | 90  |
| 91 | -   |Rosiak Wieslaw     |416-1 | 5   | 278.71  | 5  | 278.71 | 91  |
| 92 | -   |Michalek Adam      |477-1 | 5   | 278.5   | 5  | 278.5  | 92  |
| 93 | -   |Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 5   | 278.35  | 5  | 278.35 | 93  |
| 94 | -   |Malek Janusz       |416-4 | 5   | 278     | 5  | 278    | 94  |
| 95 | -   |Bednarek Janusz    |416-1 | 5   | 277.8   | 5  | 277.8  | 95  |
| 96 | -   |Sitarski Andrzej   |416-4 | 5   | 276.8   | 5  | 276.8  | 96  |
| 97 | -   |Jańczuk Janusz     |308-1 | 5   | 276.25  | 5  | 276.25 | 97  |
| 98 | -   |Urbaniak Wiesław   |307-1 | 5   | 276.2   | 5  | 276.2  | 98  |



| 99 | -   |Musialik Krzysztof |309-3 | 5   | 275.85  | 5  | 275.85 | 99  |
| 100| -   |Szymczak Piotr i W.|477-4 | 5   | 275.6   | 5  | 275.6  | 100 |
| 101| -   |Stanulewicz Jakub  |477-1 | 5   | 274.52  | 5  | 274.52 | 101 |
| 102| -   |Kowalski Henryk    |307-1 | 5   | 273.87  | 5  | 273.87 | 102 |
| 103| -   |Maciąg Michał      |307-1 | 5   | 273.66  | 5  | 273.66 | 103 |
| 104| -   |Bator Jozef        |309-2 | 5   | 273.54  | 5  | 273.54 | 104 |
| 105| -   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 5   | 273.42  | 5  | 273.42 | 105 |
| 106| -   |Wypchlo Marek      |416-1 | 5   | 272.66  | 5  | 272.66 | 106 |
| 107| -   |Nowakowski Leszek  |308-1 | 5   | 272.58  | 5  | 272.58 | 107 |
| 108| -   |Kryś Mariusz       |308-1 | 5   | 272.54  | 5  | 272.54 | 108 |
| 109| -   |Edyk Grzegorz      |308-1 | 5   | 271.16  | 5  | 271.16 | 109 |
| 110| -   |Budnicki Henryk    |307-1 | 5   | 270.53  | 5  | 270.53 | 110 |
| 111| -   |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 5   | 269.06  | 5  | 269.06 | 111 |
| 112| -   |Woloszyn Marek     |309-2 | 5   | 268.7   | 5  | 268.7  | 112 |
| 113| -   |Gramburg Agata96   |307-1 | 5   | 267.46  | 5  | 267.46 | 113 |
| 114| -   |Kruszakin Sebastian|416-1 | 5   | 267.45  | 5  | 267.45 | 114 |
| 115| -   |Husak Andrzej      |307-1 | 5   | 264.81  | 5  | 264.81 | 115 |
| 116| -   |Kolarczyk Krzysztof|477-4 | 5   | 264.59  | 5  | 264.59 | 116 |
| 117| -   |Ciazela Slawomir   |416-4 | 5   | 259.38  | 5  | 259.38 | 117 |
| 118| -   |TYL H. KLage W     |416-1 | 4   | 231.38  | 4  | 231.38 | 118 |
| 119| -   |Tkaczyk Marek      |416-4 | 4   | 229.84  | 4  | 229.84 | 119 |
| 120| -   |Świąder Daniel     |477-2 | 4   | 223.98  | 4  | 223.98 | 120 |
| 121| -   |Wszoła Tomasz      |307-1 | 4   | 220.98  | 4  | 220.98 | 121 |
| 122| -   |OLESZCZYK Jan      |416-4 | 4   | 219.97  | 4  | 219.97 | 122 |
| 123| -   |Leśniewski Mirosław|477-4 | 4   | 219.31  | 4  | 219.31 | 123 |
| 124| -   |Surdacki Rafal     |477-1 | 4   | 217.77  | 4  | 217.77 | 124 |
| 125| -   |Smykaj Marcin      |477-4 | 4   | 216.64  | 4  | 216.64 | 125 |
| 126| -   |Krzysztofik Tadeusz|309-2 | 4   | 216.06  | 4  | 216.06 | 126 |
| 127| -   |Solowiej Ryszard   |309-3 | 4   | 215.77  | 4  | 215.77 | 127 |
| 128| -   |Miedzak Bartlomiej |416-4 | 4   | 215.69  | 4  | 215.69 | 128 |
| 129| -   |Janasik Damian     |307-1 | 4   | 215.5   | 4  | 215.5  | 129 |
| 130| -   |Bachryj Marian     |309-1 | 4   | 214.41  | 4  | 214.41 | 130 |
| 131| -   |Kowalczyk Władysław|307-1 | 4   | 212.26  | 4  | 212.26 | 131 |
| 132| -   |Nowak Zbigniew     |309-4 | 4   | 212.15  | 4  | 212.15 | 132 |
| 133| -   |Zduńczyk Piotr     |307-1 | 4   | 211.94  | 4  | 211.94 | 133 |
| 134| -   |Malinowski Marian  |309-3 | 4   | 211.85  | 4  | 211.85 | 134 |
| 135| -   |Peas Andrzej       |308-1 | 4   | 210.71  | 4  | 210.71 | 135 |
| 136| -   |Urbaniak Jan       |307-1 | 4   | 209.41  | 4  | 209.41 | 136 |
| 137| -   |Filipiak Adam      |477-4 | 4   | 206.84  | 4  | 206.84 | 137 |
| 138| -   |Dynkwald Rafał     |477-1 | 3   | 171.24  | 3  | 171.24 | 138 |
| 139| -   |Poczopko Robert    |309-1 | 3   | 168.12  | 3  | 168.12 | 139 |
| 140| -   |Steplowski Krystian|477-2 | 3   | 166.34  | 3  | 166.34 | 140 |
| 141| -   |Pietruska Jan      |309-2 | 3   | 164.39  | 3  | 164.39 | 141 |
| 142| -   |Mrowinski Wieslaw  |416-1 | 3   | 163.75  | 3  | 163.75 | 142 |
| 143| -   |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 3   | 163.32  | 3  | 163.32 | 143 |
| 144| -   |Michaleczko Eugeniu|309-2 | 3   | 162.64  | 3  | 162.64 | 144 |
| 145| -   |Dziedzina Krzysztof|309-3 | 3   | 162.49  | 3  | 162.49 | 145 |
| 146| -   |Skuza Rafał        |307-1 | 3   | 160.5   | 3  | 160.5  | 146 |
| 147| -   |Biernacik Jacek    |308-1 | 3   | 159.58  | 3  | 159.58 | 147 |
| 148| -   |Zablocki Jan       |416-4 | 3   | 157.78  | 3  | 157.78 | 148 |
| 149| -   |Jarmuła Ryszard    |309-1 | 3   | 157.14  | 3  | 157.14 | 149 |
| 150| -   |Naus Kamil         |307-1 | 3   | 156.82  | 3  | 156.82 | 150 |
| 151| -   |Miedzak Marek      |416-4 | 3   | 153.22  | 3  | 153.22 | 151 |
| 152| -   |Biernacki Mirosław |307-1 | 2   | 115.76  | 2  | 115.76 | 152 |
| 153| -   |Jacewicz Antoni    |308-1 | 2   | 113.74  | 2  | 113.74 | 153 |
| 154| -   |Marek Waclaw       |416-1 | 2   | 110.41  | 2  | 110.41 | 154 |
| 155| -   |Stando Andrzej     |416-1 | 2   | 109.75  | 2  | 109.75 | 155 |
| 156| -   |Galas Ryszard      |307-1 | 2   | 109.57  | 2  | 109.57 | 156 |
| 157| -   |Petrowski Jerzy    |309-2 | 2   | 109.47  | 2  | 109.47 | 157 |
| 158| -   |Podciwiński Tomasz |309-4 | 2   | 109.19  | 2  | 109.19 | 158 |
| 159| -   |Jozwiak Daniel     |416-4 | 2   | 109.02  | 2  | 109.02 | 159 |
| 160| -   |Mroczko Tomasz     |309-4 | 2   | 108.86  | 2  | 108.86 | 160 |
| 161| -   |Hędrykowski Wojciec|416-1 | 2   | 108.71  | 2  | 108.71 | 161 |
| 162| -   |ZUT-BOROWICZ       |309-1 | 2   | 107.81  | 2  | 107.81 | 162 |
| 163| -   |Kobiałka Łukasz    |308-1 | 2   | 107.23  | 2  | 107.23 | 163 |
| 164| -   |Spiżewski Krzysztof|477-4 | 2   | 106.71  | 2  | 106.71 | 164 |
| 165| -   |Barczynski Tadeusz |307-1 | 2   | 106.31  | 2  | 106.31 | 165 |
| 166| -   |Rybak Tadeusz      |309-3 | 2   | 105.18  | 2  | 105.18 | 166 |
| 167| -   |żywicki Wojciech   |307-1 | 2   | 105.17  | 2  | 105.17 | 167 |
| 168| -   |Sokal Leon         |307-1 | 2   | 104.98  | 2  | 104.98 | 168 |
| 169| -   |Zygmuntowicz Ryszar|308-1 | 2   | 104.49  | 2  | 104.49 | 169 |
| 170| -   |Rafalski Maciej    |309-4 | 2   | 102.48  | 2  | 102.48 | 170 |
| 171| -   |Lyskawa Robert     |309-4 | 2   | 101.64  | 2  | 101.64 | 171 |
| 172| -   |Skoczylas Zbigniew |309-1 | 1   | 59.59   | 1  | 59.59  | 172 |
| 173| -   |Wodzynski Andrzej  |416-4 | 1   | 59.44   | 1  | 59.44  | 173 |
| 174| -   |Piotrowski Norbert |308-1 | 1   | 59.3    | 1  | 59.3   | 174 |
| 175| -   |Grzywinski Marek   |416-1 | 1   | 58.76   | 1  | 58.76  | 175 |
| 176| -   |Brzeziński Bartek  |477-4 | 1   | 58.74   | 1  | 58.74  | 176 |
| 177| -   |Pypeć Krzysztof    |307-1 | 1   | 58.3    | 1  | 58.3   | 177 |
| 178| -   |Gajewski Radosław  |307-1 | 1   | 58.11   | 1  | 58.11  | 178 |
| 179| -   |Niedzwiecki Mieczys|309-3 | 1   | 58.1    | 1  | 58.1   | 179 |
| 180| -   |Olejniczak Arkadius|307-1 | 1   | 58.04   | 1  | 58.04  | 180 |
| 181| -   |Rozanski Piotr     |477-3 | 1   | 57.68   | 1  | 57.68  | 181 |
| 182| -   |Mąkulski Marek     |307-1 | 1   | 56.96   | 1  | 56.96  | 182 |
| 183| -   |Korzeniewski Stanis|477-2 | 1   | 56.96   | 1  | 56.96  | 182 |
| 184| -   |Walewski Jan - Ryfa|416-1 | 1   | 56.54   | 1  | 56.54  | 184 |
| 185| -   |Zalewski Tadeusz   |309-2 | 1   | 56.1    | 1  | 56.1   | 185 |
| 186| -   |Podgórski Ryszard  |307-1 | 1   | 55.81   | 1  | 55.81  | 186 |
| 187| -   |Brajta Mieczyslaw  |477-2 | 1   | 55.63   | 1  | 55.63  | 187 |
| 188| -   |Maciuszonek Ireneus|309-4 | 1   | 55.59   | 1  | 55.59  | 188 |
| 189| -   |Kocot Zigniew      |309-2 | 1   | 55.51   | 1  | 55.51  | 189 |
| 190| -   |Olszak Janusz      |307-1 | 1   | 55.09   | 1  | 55.09  | 190 |
| 191| -   |Rusinek Zygmunt    |309-2 | 1   | 54.93   | 1  | 54.93  | 191 |
| 192| -   |Woźniak Krystian   |308-1 | 1   | 54.79   | 1  | 54.79  | 192 |
| 193| -   |Nowak Krzysztof    |477-2 | 1   | 54.79   | 1  | 54.79  | 192 |
| 194| -   |Groch Edward       |416-4 | 1   | 53.85   | 1  | 53.85  | 194 |
| 195| -   |Kolinski Zbigniew  |309-4 | 1   | 53.79   | 1  | 53.79  | 195 |
| 196| -   |Francuzik Radosław |308-1 | 1   | 53.67   | 1  | 53.67  | 196 |
| 197| -   |Witucki Lech       |309-2 | 1   | 53.53   | 1  | 53.53  | 197 |
| 198| -   |Kołodziejska Elżbie|477-4 | 1   | 53.09   | 1  | 53.09  | 198 |
| 199| -   |Kowalczyk Zenon    |416-1 | 1   | 52.26   | 1  | 52.26  | 199 |
| 200| -   |Blacharski Bogdan  |307-1 | 1   | 51.62   | 1  | 51.62  | 200 |
| 201| -   |Bałuch Andrzej     |309-4 | 1   | 51.2    | 1  | 51.2   | 201 |
| 202| -   |Kempara Henryk     |477-2 | 1   | 51.19   | 1  | 51.19  | 202 |
| 203| -   |Mazur Tadeusz      |309-4 | 1   | 50.92   | 1  | 50.92  | 203 |
| 204| -   |Ruszczycki Krzyszto|416-4 | 1   | 50.82   | 1  | 50.82  | 204 |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Mistrzostwo REJONU - gołębie roczne z 4 / 500                                              |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 6, 7, 8                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt GMP                                             |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: konkursy, później "punkty"                 |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 6        |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | -   |Janiszewski Maks   |477-1 | 3   | 178.36  | 3  | 178.36 | 1   |
| 2  | -   |Slonina Tadeusz    |309-3 | 3   | 177.75  | 3  | 177.75 | 2   |
| 3  | -   |Fornalik Jaroslaw  |309-2 | 3   | 177.55  | 3  | 177.55 | 3   |
| 4  | -   |Kuś Dariusz        |477-2 | 3   | 177.2   | 3  | 177.2  | 4   |
| 5  | -   |Kuzminski Tomasz   |477-1 | 3   | 177.01  | 3  | 177.01 | 5   |
| 6  | -   |Dybus Andrzej      |309-3 | 3   | 176.32  | 3  | 176.32 | 6   |
| 7  | -   |Sucholas Paweł     |308-1 | 3   | 176.06  | 3  | 176.06 | 7   |
| 8  | -   |Szyszko Janusz     |309-1 | 3   | 175.99  | 3  | 175.99 | 8   |
| 9  | -   |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 3   | 175.66  | 3  | 175.66 | 9   |
| 10 | -   |TEAM-Stochaj-Kurowi|416-1 | 3   | 175.15  | 3  | 175.15 | 10  |
| 11 | -   |Czajkowski Andrzej |309-4 | 3   | 175.12  | 3  | 175.12 | 11  |
| 12 | -   |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 3   | 174.73  | 3  | 174.73 | 12  |
| 13 | -   |Zawitkowski Waldema|309-4 | 3   | 174.64  | 3  | 174.64 | 13  |
| 14 | -   |Gosik R. Zieliński |416-1 | 3   | 173.19  | 3  | 173.19 | 14  |
| 15 | -   |Gwoździański Piotr |477-4 | 3   | 173.04  | 3  | 173.04 | 15  |
| 16 | -   |Stanulewicz Jakub  |477-1 | 3   | 172.86  | 3  | 172.86 | 16  |
| 17 | -   |Howiszczak Wieslaw |477-2 | 3   | 172.69  | 3  | 172.69 | 17  |
| 18 | -   |Robert Mateusz     |477-1 | 3   | 172.68  | 3  | 172.68 | 18  |
| 19 | -   |Kania Alfred       |308-1 | 3   | 172.66  | 3  | 172.66 | 19  |
| 20 | -   |TYL H. KLage W     |416-1 | 3   | 172.4   | 3  | 172.4  | 20  |
| 21 | -   |Radziuk Mirosław   |307-1 | 3   | 172.32  | 3  | 172.32 | 21  |
| 22 | -   |Marczak Henryk     |307-1 | 3   | 172.31  | 3  | 172.31 | 22  |
| 23 | -   |Lew Jan            |309-2 | 3   | 172.04  | 3  | 172.04 | 23  |
| 24 | -   |Krawiec Mirosław   |307-1 | 3   | 171.95  | 3  | 171.95 | 24  |
| 25 | -   |Kościk Zbigniew    |307-1 | 3   | 171.79  | 3  | 171.79 | 25  |
| 26 | -   |Wypych Przemyslaw  |416-4 | 3   | 171.56  | 3  | 171.56 | 26  |
| 27 | -   |Czerniec Adrian    |307-1 | 3   | 171.52  | 3  | 171.52 | 27  |
| 28 | -   |Grudzinski Witold  |309-2 | 3   | 171.43  | 3  | 171.43 | 28  |
| 29 | -   |Dynkwald Rafał     |477-1 | 3   | 171.24  | 3  | 171.24 | 29  |
| 30 | -   |Cwiek Marek        |477-3 | 3   | 171.01  | 3  | 171.01 | 30  |
| 31 | -   |Bartyga Artur      |308-1 | 3   | 170.59  | 3  | 170.59 | 31  |
| 32 | -   |Haczyk Andrzej     |308-1 | 3   | 170.58  | 3  | 170.58 | 32  |
| 33 | -   |Świąder Daniel     |477-2 | 3   | 170.21  | 3  | 170.21 | 33  |
| 34 | -   |Dzieciol Marian    |416-1 | 3   | 170.07  | 3  | 170.07 | 34  |
| 35 | -   |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 3   | 169.57  | 3  | 169.57 | 35  |
| 36 | -   |Rygala Dariusz     |309-2 | 3   | 169.57  | 3  | 169.57 | 35  |
| 37 | -   |Spiżewski Mirosław |477-4 | 3   | 168.92  | 3  | 168.92 | 37  |
| 38 | -   |Papathanasiou Dimit|309-1 | 3   | 168.89  | 3  | 168.89 | 38  |
| 39 | -   |Szankowski Stefan  |309-1 | 3   | 168.86  | 3  | 168.86 | 39  |
| 40 | -   |Borto Jarosław     |307-1 | 3   | 168.8   | 3  | 168.8  | 40  |
| 41 | -   |Szczerbień Konrad  |307-1 | 3   | 168.42  | 3  | 168.42 | 41  |
| 42 | -   |Sitarski Andrzej   |416-4 | 3   | 167.57  | 3  | 167.57 | 42  |
| 43 | -   |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 3   | 167.19  | 3  | 167.19 | 43  |
| 44 | -   |Skrucha Wladyslaw  |309-4 | 3   | 166.76  | 3  | 166.76 | 44  |
| 45 | -   |Peszko Janusz      |416-1 | 3   | 166.59  | 3  | 166.59 | 45  |
| 46 | -   |Daniluk Marek      |416-4 | 3   | 166.58  | 3  | 166.58 | 46  |
| 47 | -   |Brzezinski Andrzej |416-1 | 3   | 166.57  | 3  | 166.57 | 47  |
| 48 | -   |Smykaj Marcin      |477-4 | 3   | 166.12  | 3  | 166.12 | 48  |
| 49 | -   |Swiader Grzegorz   |477-2 | 3   | 165.92  | 3  | 165.92 | 49  |
| 50 | -   |Michalek Adam      |477-1 | 3   | 165.89  | 3  | 165.89 | 50  |
| 51 | -   |Olejniczak Andrzej |308-1 | 3   | 164.79  | 3  | 164.79 | 51  |
| 52 | -   |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 3   | 164.17  | 3  | 164.17 | 52  |
| 53 | -   |Gicala Andrzej     |416-4 | 3   | 164.07  | 3  | 164.07 | 53  |
| 54 | -   |Nowakowski Leszek  |308-1 | 3   | 163.88  | 3  | 163.88 | 54  |
| 55 | -   |Ceranowicz Bernard |416-1 | 3   | 163.54  | 3  | 163.54 | 55  |
| 56 | -   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 3   | 163.42  | 3  | 163.42 | 56  |
| 57 | -   |Leśniewski Mirosław|477-4 | 3   | 163.05  | 3  | 163.05 | 57  |
| 58 | -   |Dziedzina Krzysztof|309-3 | 3   | 162.49  | 3  | 162.49 | 58  |
| 59 | -   |Kruszakin Sebastian|416-1 | 3   | 162.43  | 3  | 162.43 | 59  |
| 60 | -   |Wszoła Tomasz      |307-1 | 3   | 161.7   | 3  | 161.7  | 60  |
| 61 | -   |Pacholik Aleksandra|309-3 | 3   | 161.6   | 3  | 161.6  | 61  |
| 62 | -   |Edyk Grzegorz      |308-1 | 3   | 161.11  | 3  | 161.11 | 62  |
| 63 | -   |Korniewicz Piotr   |307-1 | 3   | 160.51  | 3  | 160.51 | 63  |
| 64 | -   |Szymczak Piotr i W.|477-4 | 3   | 158.26  | 3  | 158.26 | 64  |
| 65 | -   |Bator Jozef        |309-2 | 3   | 158.16  | 3  | 158.16 | 65  |
| 66 | -   |Jarmuła Ryszard    |309-1 | 3   | 157.14  | 3  | 157.14 | 66  |
| 67 | -   |Naus Kamil         |307-1 | 3   | 156.82  | 3  | 156.82 | 67  |
| 68 | -   |Kryś Mariusz       |308-1 | 3   | 156.81  | 3  | 156.81 | 68  |
| 69 | -   |Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 2   | 118.46  | 2  | 118.46 | 69  |
| 70 | -   |Sobański Adam      |308-1 | 2   | 116.76  | 2  | 116.76 | 70  |
| 71 | -   |Bednarek Janusz    |416-1 | 2   | 116.29  | 2  | 116.29 | 71  |
| 72 | -   |Malek Janusz       |416-4 | 2   | 113.32  | 2  | 113.32 | 72  |
| 73 | -   |Steplowski Krystian|477-2 | 2   | 111.33  | 2  | 111.33 | 73  |
| 74 | -   |Dubrowski Hubert   |309-1 | 2   | 110.8   | 2  | 110.8  | 74  |
| 75 | -   |Woloszyn Marek     |309-2 | 2   | 110.34  | 2  | 110.34 | 75  |
| 76 | -   |Musialik Krzysztof |309-3 | 2   | 109.9   | 2  | 109.9  | 76  |
| 77 | -   |Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 2   | 109.53  | 2  | 109.53 | 77  |
| 78 | -   |Krzysztofik Tadeusz|309-2 | 2   | 109.39  | 2  | 109.39 | 78  |
| 79 | -   |Bachryj Marian     |309-1 | 2   | 109.39  | 2  | 109.39 | 78  |
| 80 | -   |Radzimski Ryszard  |309-1 | 2   | 108.7   | 2  | 108.7  | 80  |
| 81 | -   |Zolnierowicz Wojcie|416-1 | 2   | 108.63  | 2  | 108.63 | 81  |
| 82 | -   |Szczerbień Leszek  |307-1 | 2   | 108.56  | 2  | 108.56 | 82  |
| 83 | -   |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 2   | 107.77  | 2  | 107.77 | 83  |
| 84 | -   |Zablocki Jan       |416-4 | 2   | 106     | 2  | 106    | 84  |
| 85 | -   |Kolarczyk Krzysztof|477-4 | 2   | 105.73  | 2  | 105.73 | 85  |
| 86 | -   |Malinowski Marian  |309-3 | 2   | 105.2   | 2  | 105.2  | 86  |
| 87 | -   |żywicki Wojciech   |307-1 | 2   | 105.17  | 2  | 105.17 | 87  |
| 88 | -   |Gołda Leon         |308-1 | 2   | 104.64  | 2  | 104.64 | 88  |
| 89 | -   |Ciazela Slawomir   |416-4 | 2   | 104.6   | 2  | 104.6  | 89  |
| 90 | -   |Nowak Zbigniew     |309-4 | 2   | 104.42  | 2  | 104.42 | 90  |
| 91 | -   |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 2   | 103.94  | 2  | 103.94 | 91  |
| 92 | -   |Urbaniak Jan       |307-1 | 2   | 102.44  | 2  | 102.44 | 92  |
| 93 | -   |Feist Ryszard      |309-2 | 1   | 59.23   | 1  | 59.23  | 93  |
| 94 | -   |Poczopko Robert    |309-1 | 1   | 58.81   | 1  | 58.81  | 94  |
| 95 | -   |Grzywinski Marek   |416-1 | 1   | 58.76   | 1  | 58.76  | 95  |
| 96 | -   |Brzeziński Bartek  |477-4 | 1   | 58.74   | 1  | 58.74  | 96  |
| 97 | -   |Salata Rafal       |309-4 | 1   | 58.2    | 1  | 58.2   | 97  |
| 98 | -   |Kowalski Henryk    |307-1 | 1   | 58.13   | 1  | 58.13  | 98  |



| 99 | -   |Gajewski Radosław  |307-1 | 1   | 58.11   | 1  | 58.11  | 99  |
| 100| -   |Rozanski Piotr     |477-3 | 1   | 57.68   | 1  | 57.68  | 100 |
| 101| -   |Podciwiński Tomasz |309-4 | 1   | 57.17   | 1  | 57.17  | 101 |
| 102| -   |Petrowski Jerzy    |309-2 | 1   | 56.85   | 1  | 56.85  | 102 |
| 103| -   |Budnicki Henryk    |307-1 | 1   | 56.7    | 1  | 56.7   | 103 |
| 104| -   |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 1   | 56.48   | 1  | 56.48  | 104 |
| 105| -   |Michalski Mirosław |309-1 | 1   | 56.38   | 1  | 56.38  | 105 |
| 106| -   |ZUT-BOROWICZ       |309-1 | 1   | 55.94   | 1  | 55.94  | 106 |
| 107| -   |Tokarski Leszek    |416-1 | 1   | 55.9    | 1  | 55.9   | 107 |
| 108| -   |Kwiatkowski Jan    |416-1 | 1   | 55.66   | 1  | 55.66  | 108 |
| 109| -   |Urbaniak Wiesław   |307-1 | 1   | 55.26   | 1  | 55.26  | 109 |
| 110| -   |Gielmuda Jarosław  |308-1 | 1   | 55.21   | 1  | 55.21  | 110 |
| 111| -   |Drzazga Sylwester  |308-1 | 1   | 54.97   | 1  | 54.97  | 111 |
| 112| -   |Barczynski Tadeusz |307-1 | 1   | 54.49   | 1  | 54.49  | 112 |
| 113| -   |Jozwiak Daniel     |416-4 | 1   | 54.05   | 1  | 54.05  | 113 |
| 114| -   |Maciąg Michał      |307-1 | 1   | 53.83   | 1  | 53.83  | 114 |
| 115| -   |Kobiałka Łukasz    |308-1 | 1   | 53.68   | 1  | 53.68  | 115 |
| 116| -   |Francuzik Radosław |308-1 | 1   | 53.67   | 1  | 53.67  | 116 |
| 117| -   |Kolacki E Szymanski|477-2 | 1   | 53.29   | 1  | 53.29  | 117 |
| 118| -   |Krasiwski Waldemar |308-1 | 1   | 53.05   | 1  | 53.05  | 118 |
| 119| -   |Miedzak Bartlomiej |416-4 | 1   | 52.4    | 1  | 52.4   | 119 |
| 120| -   |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 1   | 52.29   | 1  | 52.29  | 120 |
| 121| -   |Kowalczyk Władysław|307-1 | 1   | 52.16   | 1  | 52.16  | 121 |
| 122| -   |Filipiak Adam      |477-4 | 1   | 52.14   | 1  | 52.14  | 122 |
| 123| -   |Solowiej Ryszard   |309-3 | 1   | 52.04   | 1  | 52.04  | 123 |
| 124| -   |Marek Waclaw       |416-1 | 1   | 51.74   | 1  | 51.74  | 124 |
| 125| -   |Stawczyk Henryk    |309-4 | 1   | 51.72   | 1  | 51.72  | 125 |
| 126| -   |Husak Andrzej      |307-1 | 1   | 51.22   | 1  | 51.22  | 126 |
| 127| -   |Bałuch Andrzej     |309-4 | 1   | 51.2    | 1  | 51.2   | 127 |
| 128| -   |Jańczuk Janusz     |308-1 | 1   | 50.99   | 1  | 50.99  | 128 |
| 129| -   |Ruszczycki Krzyszto|416-4 | 1   | 50.82   | 1  | 50.82  | 129 |
| 130| -   |Peas Andrzej       |308-1 | 1   | 50.64   | 1  | 50.64  | 130 |
| 131| -   |Lyskawa Robert     |309-4 | 1   | 50.64   | 1  | 50.64  | 130 |
| 132| -   |Miedzak Marek      |416-4 | 1   | 50.54   | 1  | 50.54  | 132 |
| 133| -   |Rafalski Maciej    |309-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 134| -   |Kolinski Zbigniew  |309-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 135| -   |Niedzwiecki Mieczys|309-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 136| -   |Mazur Tadeusz      |309-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 137| -   |Kolanski Jan       |477-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 138| -   |Surdacki Rafal     |477-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 139| -   |Brajta Mieczyslaw  |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 140| -   |Korpas Stanislaw   |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 141| -   |Korzeniewski Stanis|477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 142| -   |Nowak Krzysztof    |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 143| -   |Kempara Henryk     |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 144| -   |Wozniak Jerzy      |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 145| -   |Szwajlik Boguslaw  |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 146| -   |Sypniewski Bogdan  |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 147| -   |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 148| -   |Kołodziejska Elżbie|477-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 149| -   |Spiżewski Krzysztof|477-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 150| -   |Walewski Jan - Ryfa|416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 151| -   |Kowalczyk Zenon    |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 152| -   |Wójcik Ryszard     |477-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 153| -   |Chmiel Jerzy       |477-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 154| -   |Rosiak Wieslaw     |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 155| -   |Lont Zygmunt       |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 156| -   |Luszcz Jacek       |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 157| -   |Rachuba Marian     |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 158| -   |Stando Andrzej     |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 159| -   |Podgórski Ryszard  |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 160| -   |Praczkowski Waldema|416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 161| -   |Wypchlo Marek      |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 162| -   |Janasik Damian     |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 163| -   |Migdał Andrzej     |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 164| -   |Wodzynski Andrzej  |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 165| -   |Tkaczyk Marek      |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 166| -   |Geslowski Tadeusz  |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 167| -   |Biernacki Mirosław |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 168| -   |Wyziński Henryk    |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 169| -   |Pypeć Krzysztof    |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 170| -   |Groch Edward       |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 171| -   |Galas Ryszard      |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 172| -   |Blacharski Bogdan  |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 173| -   |Olejniczak Arkadius|307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 174| -   |Mąkulski Marek     |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 175| -   |Mrowinski Wieslaw  |416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 176| -   |OLESZCZYK Jan      |416-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 177| -   |Olszak Janusz      |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 178| -   |Zduńczyk Piotr     |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 179| -   |Hędrykowski Wojciec|416-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 180| -   |Skuza Rafał        |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 181| -   |Sokal Leon         |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 182| -   |Gramburg Agata96   |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 183| -   |Wolczyk Ryszard    |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 184| -   |Kurman Andrzej     |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 185| -   |Zygmuntowicz Ryszar|308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 186| -   |Zofiński Daniel    |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 187| -   |Woźniak Krystian   |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 188| -   |Grzelak Ryszard    |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 189| -   |Biernacik Jacek    |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 190| -   |Piotrowski Norbert |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 191| -   |Jacewicz Antoni    |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 192| -   |Skoczylas Zbigniew |309-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 193| -   |Rusinek Zygmunt    |309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 194| -   |Zalewski Tadeusz   |309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 195| -   |Kocot Zigniew      |309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 196| -   |Korzynek Stanislaw |309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 197| -   |Michaleczko Eugeniu|309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 198| -   |Pietruska Jan      |309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 199| -   |Witucki Lech       |309-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 200| -   |Sarabura Wladyslaw |309-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 201| -   |Rybak Tadeusz      |309-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 202| -   |Maciuszonek Ireneus|309-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 203| -   |Traut Krzysztof    |309-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
| 204| -   |Mroczko Tomasz     |309-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 133 |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+---------------------------------------------------------------------------------------+
|                                    LOTNIKI                                            |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |Odd-Se| Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z -.)      TEAM-Stochaj-Kurowi 416-1  PL-0416-23-x       0  1    0.2      538.74   
 2. (z -.)      Sobański Adam       308-1  PL-0308-22-x       0  1    0.4      572.14   
 3. (z -.)      TEAM-Stochaj-Kurowi 416-1  PL-0416-22-x       1  1    0.6      538.74   
 4. (z -.)      Lew Jan             309-2  PL-0309-22-x       0  1    0.8      521.94   
 5. (z -.)      Kurman Andrzej      308-1  PL-0121-21-x       0  1    1        550.98   
 6. (z -.)      Dzieciol Marian     416-1  PL-0416-21-x       1  1    1.2      533.41   
 7. (z -.)      Dzieciol Marian     416-1  PL-0416-23-x       1  1    1.4      533.41   
 8. (z -.)      Kisiel Bogdan Eryk  308-1  PL-0308-21-x       0  1    1.6      561.75   
 9. (z -.)      Kisiel Bogdan Eryk  308-1  PL-0308-20-x       1  1    1.8      561.75   
 10. (z -.)     Zolnierowicz Wojcie 416-1  PL-0416-21-x       0  1    2        537.62   
 11. (z -.)     Dybus Andrzej       309-3  DV-9835-23-x       1  1    2.2      532.46   
 12. (z -.)     Sucholas Paweł      308-1  PL-0308-20-x       0  1    2.4      558.88   
 13. (z -.)     Olejniczak Andrzej  308-1  PL-0307-22-x       0  1    2.6      550.87   
 14. (z -.)     TEAM-Stochaj-Kurowi 416-1  PL-0416-20-x       0  1    2.8      538.74   
 15. (z -.)     Kwiatkowski Jan     416-1  PL-0416-21-x       0  1    3        542.64   
 16. (z -.)     Fornalik Jaroslaw   309-2  PL-309-23-x        0  1    3.2      521.72   
 17. (z -.)     Fornalik Jaroslaw   309-2  PL-309-22-x        1  1    3.4      521.72   
 18. (z -.)     Zofiński Daniel     308-1  PL-0308-22-x       0  1    3.6      561.78   
 19. (z -.)     Rachuba Marian      416-1  PL-0416-20-x       1  1    3.8      539.26   
 20. (z -.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  1    4        550.98   
 21. (z -.)     Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-23-x       0  1    4.2      591.11   
 22. (z -.)     Sobański Adam       308-1  PL-0308-22-x       0  1    4.4      572.14   
 23. (z -.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-18-x       0  1    4.6      578.04   
 24. (z -.)     Kolacki E Szymanski 477-2  PL-0308-19-x       0  1    4.8      576.91   
 25. (z -.)     Kania Alfred        308-1  PL-0308-22-x       0  1    5        556.38   
 26. (z -.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       0  1    5.2      578.04   
 27. (z -.)     Sarabura Wladyslaw  309-3  PL-0309-22-x       1  1    5.4      530.27   
 28. (z -.)     Geslowski Tadeusz   416-4  PL-0416-22-x       1  1    5.6      529.82   
 29. (z -.)     Wójcik Ryszard      477-1  PL-0477-19-x       0  1    5.8      597.31   
 30. (z -.)     Czajkowski Andrzej  309-4  PL-0309-23-x       1  1    6        527.62   
 31. (z -.)     Ryszkowski Wiesław  308-1  PL-0308-21-x       0  1    6.2      562.16   
 32. (z -.)     Ryszkowski Wiesław  308-1  PL-0308-23-x       0  1    6.4      562.16   
 33. (z -.)     Cwiek Marek         477-3  PL-0477-23-x       0  1    6.6      595.26   
 34. (z -.)     Grudzinski Witold   309-2  PL-DE-19-x         0  1    6.8      520.63   
 35. (z -.)     Szymczak Piotr i W. 477-4  PL-0308-21-x       0  1    7        589      
 36. (z -.)     Brzezinski Andrzej  416-1  PL-0416-22-x       0  1    7.2      538.97   
 37. (z -.)     Tkaczyk Marek       416-4  PL-0416-22-x       1  1    7.4      538.9    
 38. (z -.)     Lew Jan             309-2  PL-0309-23-x       1  1    7.6      521.94   
 39. (z -.)     TEAM-Stochaj-Kurowi 416-1  PL-0416-21-x       0  1    7.8      538.74   
 40. (z -.)     Pietruska Jan       309-2  PL-0309-21-x       1  1    8        530.23   
 41. (z -.)     Slonina Tadeusz     309-3  PL-0309-22-x       1  1    8.2      532.04   
 42. (z -.)     Smykaj Marcin       477-4  PL-0477-23-x       1  1    8.4      591.08   
 43. (z -.)     Gicala Andrzej      416-4  PL-0120-21-x       1  1    8.6      531.35   
 44. (z -.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-DE-19-x         0  1    8.8      578.04   
 45. (z -.)     Spiżewski Mirosław  477-4  PL-0308-22-x       1  1    9        575.36   
 46. (z -.)     Rygala Dariusz      309-2  PL-309-22-x        1  1    9.2      522.46   
 47. (z -.)     Gosik R. Zieliński  416-1  PL-305-23-x        0  1    9.4      544.77   
 48. (z -.)     Kania Alfred        308-1  PL-0308-23-x       0  1    9.6      556.38   
 49. (z -.)     Dubrowski Hubert    309-1  PL-0309-23-x       0  1    9.8      531.39   
 50. (z -.)     Kuś Dariusz         477-2  PL-0477-23-x       1  1    10       583.17   
 51. (z -.)     Olejniczak Andrzej  308-1  PL-0307-21-x       0  1    10.2     550.87   
 52. (z -.)     Wójcik Ryszard      477-1  PL-0477-22-x       0  1    10.4     597.31   
 53. (z -.)     Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-18-x       1  1    10.6     574.91   
 54. (z -.)     Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-19-x       0  1    10.8     574.91   
 55. (z -.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       1  1    11       578.04   
 56. (z -.)     Mrowinski Wieslaw   416-1  PL-0416-22-x       0  1    11.2     543.68   
 57. (z -.)     Michalski Mirosław  309-1  PL-0309-22-x       0  1    11.4     528.54   
 58. (z -.)     Janiszewski Maks    477-1  PL-DE-19-x         0  1    11.6     591.11   
 59. (z -.)     Kolacki E Szymanski 477-2  PL-0477-20-x       1  1    11.8     576.91   
 60. (z -.)     Lont Zygmunt        416-1  PL-0416-19-x       0  1    12       544.34   
 61. (z -.)     Lont Zygmunt        416-1  PL-DE-19-x         0  1    12.2     544.34   
 62. (z -.)     Ryszkowski Wiesław  308-1  PL-0308-22-x       0  1    12.4     562.16   
 63. (z -.)     Skoczylas Zbigniew  309-1  PL-0309-20-x       0  1    12.6     526.8    
 64. (z -.)     Biernacki Mirosław  307-1  PL-0307-22-x       1  1    12.8     560.61   
 65. (z -.)     Kwiatkowski Jan     416-1  PL-0416-21-x       0  1    13       542.64   
 66. (z -.)     Czerniec Adrian     307-1  PL-307-23-x        0  1    13.2     553.27   
 67. (z -.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       1  1    13.4     550.98   
 68. (z -.)     Slonina Tadeusz     309-3  PL-0309-23-x       1  1    13.6     532.04   
 69. (z -.)     Kurman Andrzej      308-1  DE-9623-21-x       0  1    13.8     550.98   
 70. (z -.)     Feist Ryszard       309-2  PL-0309-22-x       0  1    14       527.43   
 71. (z -.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0215-21-x       0  1    14.2     578.04   
 72. (z -.)     Kolanski Jan        477-1  PL-0477-21-x       0  1    14.4     589.54   
 73. (z -.)     Gosik R. Zieliński  416-1  PL-325-22-x        0  1    14.6     544.77   
 74. (z -.)     Drzazga Sylwester   308-1  PL-0308-21-x       1  1    14.8     561.9    
 75. (z -.)     Sypniewski Bogdan   477-3  PL-0477-20-x       0  1    15       598.13   
 76. (z -.)     Olejniczak Andrzej  308-1  PL-0082-19-x       1  1    15.2     550.87   
 77. (z -.)     Kolanski Jan        477-1  PL-0477-21-x       0  1    15.4     589.54   
 78. (z -.)     Haczyk Andrzej      308-1  PL-DE-19-x         0  1    15.6     564.1    
 79. (z -.)     Rygala Dariusz      309-2  PL-0309-21-x       0  1    15.8     522.46   
 80. (z -.)     Mazgaj Jerzy        307-1  PL-0307-23-x       1  1    16       553.41   
 81. (z -.)     Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-21-x       1  1    16.2     574.91   
 82. (z -.)     Olejniczak Andrzej  308-1  PL-0307-18-x       0  1    16.4     550.87   
 83. (z -.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-22-x       0  1    16.6     550.98   
 84. (z -.)     Szynkiewicz Sebasti 477-4  PL-0477-20-x       1  1    16.8     588.64   
 85. (z -.)     Wodzynski Andrzej   416-4  PL-0416-22-x       1  1    17       526.62   
 86. (z -.)     Szynkiewicz Sebasti 477-4  PL-0477-19-x       1  1    17.2     588.64   
 87. (z -.)     Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-23-x       1  1    17.4     591.11   
 88. (z -.)     Fornalik Jaroslaw   309-2  PL-309-22-x        0  1    17.6     521.72   
 89. (z -.)     Chmiel Jerzy        477-4  PL-0308-22-x       0  1    17.8     578.81   
 90. (z -.)     TEAM-Stochaj-Kurowi 416-1  PL-0416-22-x       1  1    18       538.74   
 91. (z -.)     Wolczyk Ryszard     308-1  PL-0308-22-x       0  1    18.2     548.13   
 92. (z -.)     Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-22-x       0  1    18.4     591.11   
 93. (z -.)     Sucholas Paweł      308-1  PL-0309-23-x       0  1    18.6     558.88   
 94. (z -.)     Szyszko Janusz      309-1  PL-0309-20-x       1  1    18.8     525.34   
 95. (z -.)     Kuś Dariusz         477-2  PL-0477-23-x       1  1    19       583.17   
 96. (z -.)     Marek TEAM Karbowsk 307-1  DV-09606-23-x      0  1    19.2     541.98   
 97. (z -.)     Pacholik Aleksandra 309-3  PL-0309-21-x       1  1    19.4     530.93   
 98. (z -.)     Sarabura Wladyslaw  309-3  PL-0309-22-x       1  1    19.6     530.27   
 99. (z -.)     Daniluk Marek       416-4  PL-0416-23-x       1  1    19.8     542.38   
 100. (z -.)    Tkaczyk Marek       416-4  PL-0416-22-x       0  1    20       538.9    
+---------------------------------------------------------------------------------------+
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